令和 3年 9月 1日

お客様各位

石川県信用農業協同組合連合会

貯金規定等の一部改正について

当会では、以下の貯金規定等を一部改正することとしましたのでお知らせいたします。

改正後の規定は、改正前からお取引いただいているお客様に対しても適用されますの

で、予めご了承ください。

また、改正後の規定を当会ホームページに掲載させていただきますので、ご確認いた

だきますようお願い申し上げます。

なお、印刷した規定の交付をご希望の場合は、当会窓口へお申し出ください。

記

1. 改正日   令和 3年 10月 1日

2. 改正内容

（1）未利用口座管理手数料の導入に伴い、対象となる貯金規定に新たな条項を追記

いたします。

（2）定期積金の掛込方法についてシステム変更を行うことから、変更後の掛込方法

について追記いたします。

（3）その他所要の変更を行います。

（4）上述を踏まえた貯金商品概要説明書の修正を行います。

3. 改正規定等一覧

【貯金規定】

1 普通貯金規定

2 総合口座取引規定

3 普通貯金無利息型（決済用）規定

4 総合口座（普通貯金無利息型）取引規定

5 貯蓄貯金規定

6 定期積金規定

【商品概要説明書】

1 普通貯金

2 総合口座取引

3 普通貯金無利息型（決済用）

4 総合口座（普通貯金無利息型）取引

5 貯蓄貯金

6 定期積金（定額式）

7 定期積金（目標式）

8 定期積金（逓増式）

9 定期積金（満期分散式）